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KUTU Satus Uster
www.satus-uster.ch

EP 2010

16. Zuri - Oberland - Cup

Patronat: - 55°Nord, Zentrum llluster, Gerichtsstr. 5, 8610 Uster
- Hutter Auto Riedbach AG, Frauenfelderstr.9, 8404 Winterthur

28./29. Mai 2011

Rang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden Total
1 Gresser Alessia 2004 Hinwil 3.30 12.55 48014.00 48014.00 48014.70 55.25
2 Di Raimondo Elisa 2004 Obersiggenthal 3.30 12.65 4.8013.85 480 14.20 480 14.00 54.70
3 Knopfel Alina 2004 TZ Firstenland 3.00 12.35 45013.60 480 14.00 480 14.40 54.35
4 Huber Anna 2004 TZ Furstenland 3.3012.40 48013.50 450 13.60 480 14.50 54.00
5 Bessling Sarah Michelle 2004 Wadenswil 3.30 12.45 48013.50 480 13.75 48014.25 53.95
6 Merkel Hannah 2004 Obersiggenthal 3.00 12.00 480 13.35 480 13.70 480 14.50 53.55
7 Wolfer Giulia 2003 Hinwil 3.30 12.40 45013.40 45013.30 4.8014.30 53.40
8 Grogg Cheyenne 2004 Obersiggenthal 3.3012.50 4.8012.90 450 13.65 480 14.30 53.35
9 Gottier Léonie 2004 Uetendorf 3.30 12.25 45013.05 480 13.80 4.3013.80 52.90

10 Stocker Ciaragh 2003 Ruiti 330 11.90 48013.20 480 13.40 480 14.05 52.55
11 Nichele Linh 2004 Basel BTV 3.3012.05 45012.90 43013.65 43013.60 52.20
12 Singh Leah 2003 Oerlikon 3.30 11.90 480 13.05 45013.30 4.3013.90 52.15
13 Meyer Serena 2004 Urdorf 3.30 12.05 48012.60 480 13.55 480 13.90 52.10
14 Lutz Seraina 2004 Urdorf 3.30 11.65 48013.75 45012.95 43013.60 51.95
15 Jordi Chandra 2004 Oerlikon 3.30 11.95 45012.50 45013.45 48013.90 51.80
16 Mauchle Leonie 2003 Uster 3.30 12.10 480 12.55 45013.20 480 13.90 51.75
17 Dubi Mara 2003 Urdorf 3.30 12.00 48013.05 48013.45 43013.15 51.65
18 Rohner Livia 2004 Obersiggenthal 3.3012.20 45012.55 480 13.30 400 13.55 51.60
19 Zuger Tabea 2005 Ruiti 3.3012.00 480 13.45 48012.60 480 13.40 51.45
20 Bosshard Aylin 2003 Oerlikon 3.00 12.05 48012.60 45012.35 48014.30 51.30
21 Meierhans Larissa 2004 Oerlikon 3.3012.30 45012.30 45013.15 43013.50 51.25
22 Pasini Anna 2004 Uster 330 11.70 48012.90 48013.20 43013.40 51.20
23 Aurich Celina 2004 TZ Firstenland 3301195 43011.25 48013.80 48014.10 51.10
24 Bingesser Nyah 2004 TZ Firstenland 33011.95 48012.85 480 13.45 48012.80 51.05
25 Schmid Deborah 2004 Uster 3.30 11.80 48012.50 48013.45 43013.25 51.00
26 Peritore Elena 2004 Wadenswil 330 12.15 48011.90 480 13.40 43013.55 51.00
27 Schlapfer Ronja 2004 Ruiti 3.0011.70 45013.20 48012.30 43013.70 50.90
28 Frolich Paula 2003 Oerlikon 3.30 11.60 48012.20 480 13.30 480 13.65 50.75
29 Dell' Anna Laura 2004 Uster 3.00 11.50 45012.85 48013.45 40012.90 50.70
30 Berger June 2004 Oerlikon 3.3011.75 48012.65 48013.70 43012.60 50.70
31 Vuerich Livia 2003 Hinwil 3.3011.45 48012.60 48012.90 480 13.65 50.60
32 Grossenbacher Tana 2004 Neerach 33012.15 45012.25 45013.00 43012.95 50.35
33 Ehrat Anja 2004 TZ Neuhausen 3.3011.95 48012.10 48013.30 43012.95 50.30
34 Demuth Aisha 2005 Uster 3.0011.20 45012.95 48013.40 43012.70 50.25
35 Tschudi Julia 2004 Uster 3.0011.40 48012.70 48013.70 43012.40 50.20
36 Verrilli Gianna 2004 TZ Neuhausen 3.0011.85 43012.35 48012.80 45013.20 50.20
37 Hug Tabea 2005 Urdorf 33011.50 45012.35 480 12.70 45013.55 50.10
38 Pittet Leonie 2003 Basel BTV 3.0011.40 48013.60 43012.55 38012.50 50.05
39 Stettler Livia 2004 Opfikon-Glattbrugg 3.0011.10 4.8012.40 40012.40 480 14.00 49.90
40 Schott Lisa 2004 Obersiggenthal 330 12.45 48012.25 43011.70 430 13.50 49.90
41 Von Groll Joana 2004 Oerlikon 3.0011.70 48012.95 45012.20 43013.05 49.90
42 Da Costa Cova Melanie 2004 Neerach 3.0011.45 48012.10 480 13.00 43013.25 49.80
43 Lanz Chantal 2004 Hinwil 3.0011.60 45011.70 48012.70 430 13.65 49.65
44  Grogg Sheryn 2006 Obersiggenthal 3.30 12.15 45012.30 480 12.60 43012.45 49.50
45 Patt Angelina 2005 Wadenswil 3.0011.40 48012.10 45012.95 48012.95 49.40
46 Jordi Soraya 2004 Oerlikon 3.30 10.35 45012.95 48013.70 43012.30 49.30
47 Seiler Evelyn 2005 Urdorf 330 11.55 45012.65 48012.30 48012.80 49.30
48 Cadonau Ramona 2005 TZ Firstenland 330 11.60 45012.40 480 12.90 43012.40 49.30
49 Rapold Celia 2004 TZ Neuhausen 33011.75 48013.05 45012.10 40012.35 49.25
50 Guyer Zoé 2004 Uster 33012.10 480 11.35 45013.15 35012.50 49.10
51 Heinzmann Fiona 2005 Uetendorf 3.30 12.10 45012.55 35010.05 480 14.10 48.80
52 Lippert Zoe 2004 Wadenswil 3.0011.70 40010.30 480 13.05 430 13.60 48.65
53 Glarner Askja 2004 Glarnerland 330 11.70 4.0011.40 45012.65 43012.80 48.55
54 Bragger Jil 2004 Uster 3.0011.40 380 9.85 45013.35 48013.70 48.30
55 Schilling Angela 2005 Urdorf 3.30 11.75 45012.20 40011.80 43012.55 48.30
56 Knopfel Selina 2005 TZ Furstenland 3.0011.10 45013.05 48012.20 45011.80 48.15
57 Kunz Yana 2004 Uster 3.0011.70 35010.30 480 12.50 480 13.55 48.05
58 Messerschmidt Alina 2005 Opfikon-Glattbrugg 3.0011.25 40010.80 48012.70 480 13.20 47.95
59 Zarth Anouk 2004 Riti 3.0011.30 48012.60 40010.85 43013.15 47.90
60 Willi Lara 2003 Hinwil 33011.70 480 11.25 48012.20 43012.65 47.80
61 Obrist Julia 2004 Opfikon-Glattbrugg 3.0011.55 350 8.95 48013.20 480 13.90 47.60
62 Von Groll Anouk 2004 Oerlikon 3.30 11.60 48012.10 480 13.30 33010.45 47.45
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Wir danken unseren Sponsoren flr ihre Unterstiitzung



Rang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden Total
63 Focas Mey 2004 Uetendorf 3.0011.05 350 8.80 48013.40 48014.05 47.30
64 Sigrist Julia 2004 TZ Neuhausen 33012.10 43010.10 43011.95 43013.15 47.30
65 Kamber Elena 2004 Basel BTV 3.0010.90 45011.50 40012.50 35012.15 47.05
66 Hinnen Tiziana 2004 Neerach 33011.75 380 9.80 48013.00 43012.45 47.00
67 Adel Isabel 2004 Opfikon-Glattbrugg 3.0011.65 350 9.10 48013.05 48013.15 46.95
68 Helfer Johanna 2003 Basel-Stadt TV 33011.20 45011.85 45011.85 43011.90 46.80
69 Jaggli Luana 2003 Uster 3.00 10.95 45011.20 480 13.05 43011.45 46.65
70 Erdin Corina 2005 Obersiggenthal 33011.70 350 9.60 45011.95 43013.25 46.50
71 Burger Sina 2004 Urdorf 3.3012.10 45011.25 38010.50 43012.60 46.45
72 Blochlinger Annick 2004 Uster 3.30 11.60 35010.40 45012.45 43011.80 46.25
73 Steiner Jael 2004 Basel Regio 3.0011.65 45012.10 4801255 350 9.75 46.05
74 Hug Aline 2005 Obersiggenthal 3.0011.25 48011.85 48011.30 40011.60 46.00
75 Schilling Saya 2005 Riti 3.30 11.05 40011.40 45011.30 35011.85 45.60
76 Isenegger Martina 2005 Ruiti 3.3011.30 300 8.80 48011.75 48013.55 45.40
77 Renner Lara 2004 Uster 3.0010.95 45012.10 450 9.95 43011.90 44.90
78 Demiri Masha 2005 Riti 3.3011.50 350 8.90 38011.30 45013.10 44.80
79 Niggli Norea 2004 Glarnerland 33012.20 330 7.65 480 12.00 43012.80 44.65
80 Sauter Elena 2004 Glarnerland 3.0011.80 350 7.70 45011.70 480 13.40 44.60
81 Volkart Kayla 2004 Uster 3.0010.10 40011.35 45011.25 45011.90 44.60
82 Diener Mia 2005 Wadenswil 3.0011.10 350 8.60 45012.45 38012.30 44.45
83 Don Maeva 2004 Oerlikon 3.30 10.60 45010.90 45011.90 43011.00 44.40
84 Boni Samea 2004 Glarnerland 3.0011.70 300 7.55 48012.40 43012.65 44.30
85 Kalthoff Sara 2004 Glarnerland 3.30 11.45 40010.40 40011.60 400 10.75 44.20
86 Novelli Leandra 2003 Basel-Stadt TV 3.3011.85 300 6.50 38012.30 43013.35 44.00
87 Caroppo Svenja 2004 Oerlikon 3301150 350 8.65 45011.20 40012.30 43.65
88 Bodok Bernadett 2004 Weiningen 3.0010.90 300 7.10 40011.70 480 13.90 43.60
89 Leopold Shana 2005 Riti 33011.40 280 6.95 48012.20 43012.65 43.20
90 Sonderegger Anna 2005 Oerlikon 3.00 10.60 350 8.45 48012.80 35011.35 43.20
91 Schnyder Alessia 2004 Ruiti 3.00 10.90 45012.15 330 8.00 45011.90 42.95
92 Bove Chiara 2005 Obersiggenthal 3.0010.70 350 8.55 480 12.00 40011.40 42.65
93 Delpho Luisa 2004 Basel-Stadt TV 30011.35 380 7.45 35011.25 43012.40 42.45
94 Marti Lia 2005 Basel BTV 3.0010.95 330 5.75 48012.85 40012.60 42.15
95 Oswald Alina 2005 Glarnerland 3.0010.25 330 7.30 45010.90 480 13.50 41.95
96 Roth Alisha 2005 Oerlikon 3.30 10.65 300 8.60 43011.70 3.8010.70 41.65
97 Jungen Alessia 2005 Weiningen 3.00 10.50 43010.15 250 7.60 45011.80 40.05
98 Fritze Mirjam 2005 TZ Neuhausen 330 11.50 40010.10 480 10.65 250 7.00 39.25
99 Felix Yelena 2004 Basel-Stadt TV 3.3011.40 380 8.90 330 9.30 300 9.40 39.00
100 Jovanovic Jana 2004 Basel-Stadt TV 3.30 10.50 300 6.55 330 8.60 40012.55 38.20
101 Patt Larissa 2005 Wadenswil 3.0010.90 350 8.30 350 9.60 390 7.60 36.40
102 Moisescu Lena 2005 Basel Regio 3.0010.05 35010.10 300 6.10 200 5.30 31.55
103 Repond Kimmy 2006 Basel BTV 3.0010.65 250 2.75 300 7.30 35010.70 31.40
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KUTU Sats Uster 16. Ziri - Oberland - Cup 28.129. Mai 2011

www.satus-uster.ch

Patronat: - 55°Nord, Zentrum llluster, Gerichtsstr. 5, 8610 Uster
- Hutter Auto Riedbach AG, Frauenfelderstr.9, 8404 Winterthur

EP 2010 Mannschaft

Mannschaftsname
Rang Name Vorname Riege Jg Sprung Barren Balken Boden Total
1. Obersiggenthal
Di Raimondo Elisa Obersiggenthal 2004 3.30/12.65| 4.80/13.85| 4.80/14.20| 4.80/14.00 54.70
Merkel Hannah Obersiggenthal 2004 3.0012.00| 4.80/13.35| 4.80|13.70| 4.80/14.50 53.55
Grogg Cheyenne Obersiggenthal 2004 3.3012.50| 4.80/12.90| 4.50/13.65| 4.80/14.30 53.35

Mannschafts Total: 161.600

2. TZ Firstenland

Knopfel Alina TZ Furstenland 2004 3.00/12.35| 450 13.60| 4.80/14.00| 28014.40]  54.35
Huber Anna TZ Furstenland 2004 | 3.3012.40| 4.80/13.50| 4.50,13.60 4.80/14.50 54.00
Aurich Celina TZ Furstenland 2004 | 3.30/11.95| 4.30/11.25| 4.80/13.80 4.80/14.10 51.10
Mannschafts Total: 159.450
3. Hinwil
Gresser Alessia Hinwil 2004 | 3.30/12.55| 4.80/14.00]| 4.80,14.00 4.80/14.70 55.25
Wolfer Giulia Hinwil 2003 3.30/12.40| 4.50/13.40| 4.50/13.30] 4.80/14.30 53.40
Vuerich Livia Hinwil 2003 3.30/11.45| 4.80/12.60]| 4.80,12.90 4.80/13.65 50.60
Mannschafts Total: 159.250
4. Urdorf
Meyer Serena Urdorf 2004 3.30/12.05| 4.80/12.60]| 4.80| 13.55| 4.80/13.90 52.10
Lutz Seraina Urdorf 2004 3.30/11.65| 4.80/ 13.75| 4.50/12.95] 4.30/13.60 51.95
Dubi Mara Urdorf 2003 3.30/12.00| 4.80/13.05| 4.80/13.45] 4.309/13.15 51.65
Mannschafts Total: 155.700
5. Oerlikon
Singh Leah Oerlikon 2003] 3.30/11.90| 4.80/13.05| 4.50/13.30| 4.30/13.90 52.15
Jordi Chandra Oerlikon 2004 | 3.30/11.95| 4.50/12.50| 4.50,13.45 4.80/13.90 51.80
Bosshard Aylin Oerlikon 2003] 3.0012.05| 4.80/12.60| 4.50/12.35| 4.80/14.30 51.30
Mannschafts Total: 155.250
6. RUti
Stocker Ciaragh Ruiti 2003 3.30/11.90| 4.80/13.20| 4.80/13.40| 4.80/14.05 52.55
Zuger Tabea Ruti 2005/ 3.30/12.00| 4.80/13.45| 4.80/12.60 4.80/13.40 51.45
Schlapfer Ronja Riti 2004 3.0011.70| 4.50/13.20| 4.80/12.30| 4.30/13.70 50.90

Mannschafts Total: 154.900

7. Wadenswil

Bessling Sarah Michelle Wéadenswil 2004 3.30/12.45| 4.80/13.50| 4.80|13.75| 4.80/14.25 53.95
Peritore Elena Wadenswil 2004 3.3012.15| 4.80/11.90| 4.80/13.40] 4.30/13.55 51.00
Patt Angelina Wadenswil 2005 3.00011.40| 4.8012.10| 4.50/12.95  4.80/12.95 49.40

Mannschafts Total: 154.350

8. Uster

Mauchle Leonie Uster 2003 3.30/12.10| 4.80/ 12.55| 4.50/13.20] 4.80/13.90 51.75
Pasini Anna Uster 2004 3.30/11.70| 4.8012.90| 4.80/13.20] 4.30/13.40 51.20
Schmid Deborah Uster 2004 | 3.30/11.80| 4.80/12.50| 4.80/13.45] 4.30/13.25 51.00

Mannschafts Total: 153.950

9. TZ Neuhausen

Ehrat Anja TZ Neuhausen 2004 | 3.30/11.95| 4.80/12.10| 4.80/13.30| 4.30,12.95 50.30
Verrilli Gianna TZ Neuhausen 2004 3.0011.85| 4.30 12.35| 4.80/12.80] 4.50/13.20 50.20
Rapold Celia TZ Neuhausen 2004 3.30/11.75| 4.80/13.05| 4.50/12.10| 4.00/12.35 49.25

Mannschafts Total: 149.750

10. Basel BTV

Nichele Linh Basel BTV 2004 | 3.30/12.05| 4.50/12.90| 4.30/13.65| 4.30,13.60 52.20
Pittet Leonie Basel BTV 2003 3.00/11.40| 4.80/13.60| 4.30/12.55| 3.80,12.50 50.05
Kamber Elena Basel BTV 2004 3.00/10.90| 450 11.50]| 4.00/12.50] 3.50/12.15 47.05

Mannschafts Total: 149.300
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11. Uetendorf
Gottier Léonie Uetendorf 2004 | 3.3012.25| 4.50/13.05| 4.80/13.80] 4.30/13.80 52.90
Heinzmann Fiona Uetendorf 2005 3.30/12.10| 4.50/12.55| 3.50/10.05] 4.80/14.10 48.80
Focas Mey Uetendorf 2004 3.00/11.05| 350, 8.80| 4.80/13.40| 4.80/14.05 47.30
Mannschafts Total: 149.000
12. Neerach
Grossenbacher Tana Neerach 2004 | 3.30/12.15| 4.50/12.25| 450/ 13.00 4.30/12.95 50.35
Da Costa Cova Melanie Neerach 2004 3.0011.45| 4.80/12.10| 4.80/13.00] 4.30/13.25 49.80
Hinnen Tiziana Neerach 2004 3.3011.75| 3.80, 9.80| 4.80/13.00] 4.30/12.45 47.00
Mannschafts Total: 147.150
13. Opfikon-Glattbrugg
Stettler Livia Opfikon-Glattbrugg 2004 3.0011.10| 4.80/12.40| 4.00/12.40| 4.80/14.00 49.90
Messerschmidt  Alina Opfikon-Glattbrugg 2005| 3.00/11.25| 4.00/10.80| 4.80/12.70| 4.80/13.20 47.95
Obrist Julia Opfikon-Glattbrugg 2004 3.0011.55| 350, 8.95| 4.80/13.20] 4.8013.90 47.60
Mannschafts Total: 145.450
14. Glarnerland
Glarner Askja Glarnerland 2004 3.30/11.70| 4.00/11.40| 4.5012.65| 4.30/12.80 48.55
Niggli Norea Glarnerland 2004 | 3.30/12.20| 3.30| 7.65| 4.80/12.00 4.30/12.80 44.65
Sauter Elena Glarnerland 2004 | 3.0011.80| 350/ 7.70| 4.50/11.70 4.80/13.40 44.60
Mannschafts Total: 137.800
15. Basel-Stadt TV
Helfer Johanna Basel-Stadt TV 2003 3.30/11.20| 4.50/11.85| 4.50/11.85] 4.30/11.90 46.80
Novelli Leandra Basel-Stadt TV 2003 3.30/11.85| 3.00f 6.50| 3.80/12.30] 4.30/13.35 44.00
Delpho Luisa Basel-Stadt TV 2004 3.00/11.35| 3.80] 7.45| 3.5011.25] 4.30/12.40 42.45

Mannschafts Total: 133.250
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16. Zuri - Oberland - Cup

Patronat: - Alpig InTec AG, Weiherallee 10, 8610 Uster

28./29. Mai 2011

Pl - Marzolo & Partner AG, Wilstrasse 11, 8610 Uster
Rang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden Total
1 Allotey Joana 2002 RLZ-ZTV Neerach 3.3011.70 53014.15 48013.15 53014.35 53.35
2 Brenner Noé 2002 TZ Firstenland 3.30 12.30 45012.20 480 13.85 530 14.50 52.85
3 Huber Céline 2002 TZ Firstenland 3.30 12.40 48012.75 480 13.10 530 14.35 52.60
4 Wu Anny 2002 Obersiggenthal 3.30 11.75 45012.10 500 14.00 500 14.20 52.05
5 Birgin Pascale 2003 RLZ-ZTV Riti 33012.20 480 11.95 50013.40 53014.30 51.85
6 @yo Justina 2002 RLZ-ZTV Riti 33012.15 480 11.75 53013.00 53014.40 51.30
7 Kummer Silja 2003 Uetendorf 3.0012.20 48012.20 53013.30 45013.60 51.30
8 Schaffenberger Melanie 2002 Neerach 3.3012.30 45011.90 530 13.70 450 13.00 50.90
9 DiSarli Svenja 2002 TZ Firstenland 3.30 12.00 53012.80 43011.80 480 13.60 50.20
10 Gillich Mara 2002 TZ Firstenland 330 11.90 43010.95 48013.35 48013.80 50.00
11 Hardmeier Jael 2001 Uster 3.30 11.55 43012.30 48013.10 48012.95 49.90
12 Kiristinsdottir Hilda 2002 Basel BTV 3.30 11.80 35010.80 480 13.40 480 13.60 49.60
13 Breu Aline 2003 TZ Firstenland 3.0011.30 45012.55 48012.40 45013.30 49.55
14 Zweiacker Shelley 2003 Uetendorf 3.3011.80 4.3010.90 480 12.90 480 13.50 49.10
15 Zimmermann Ronja 2003 Uster 3.30 11.65 43011.85 43012.20 480 13.40 49.10
16 Wirgler Anastasia 2003 TZ Firstenland 3.3011.75 43012.10 48013.05 40012.20 49.10
17 Schlegel Jasmin 2001 Obersiggenthal 33011.95 43011.70 43011.55 s53013.85 49.05
18 Byland Katharina 2002 Obersiggenthal 3.3012.10 38011.80 40012.20 40012.90 49.00
19 Tschudi Linda 2000 Uster 33012.00 380 11.70 43012.55 43012.60 48.85
20 Siegenthaler Laura 2003 RLZ-ZTV Riiti 3.30 11.80 43010.30 43012.65 500 13.95 48.70
21 Meier Chiara 2003 Biilach 3.30 12.15 35010.75 48013.15 40012.65 48.70
22 Cavegn Laurence 2003 Wadenswil 3.3011.05 38011.50 480 13.30 48012.75 48.60
23 Leibundgut Léna 2001 Basel-Stadt TV 330 11.90 38011.80 48012.60 45012.30 48.60
24 Mattioli Elena 2003 TZ Firstenland 3.30 11.60 48012.15 43011.50 45013.05 48.30
25 Ulrich Lilla 2003 TZ Firstenland 3.0010.90 450 9.95 50013.10 53014.35 48.30
26 Keller Sira 2003 TZ Firstenland 330 11.75 38010.80 43012.50 45012.95 48.00
27 Bachmann Larissa 2002 Horgen 3301195 400 9.25 48013.65 45012.95 47.80
28 Oledzki Jessica 2003 Oerlikon 3.30 11.25 38010.95 48012.80 45012.80 47.80
29 Landolt Nina 2003 TZ Firstenland 3.3011.70 38011.65 40011.10 48013.20 47.65
30 Schweizer Lorena 2002 Oerlikon 3.30 11.00 43010.90 500 12.45 53013.20 47.55
31 Burki Mara 2002 Uetendorf 3.30 11.20 38010.25 53013.05 45012.90 47.40
32 Egger Anja 2001 Rti 3.30 12.00 43011.35 43012.10 40011.95 47.40
33 Miljak Gabriela 2003 TZ Firstenland 3.3011.15 38011.45 40012.20 45012.50 47.30
34 Kummer Tamara 2004 Uetendorf 330 11.00 38011.20 38011.50 45013.35 47.05
35 Burger Sara 2001 Urdorf 3.3011.15 43011.55 43011.45 40012.65 46.80
36 Waiithrich Noélle 2002 Langenthal 33011.75 380 9.75 48012.40 43012.60 46.50
37 Nocita Francesca 2003 TZ Firstenland 3.0011.40 480 9.85 45011.85 45013.35 46.45
38 Steiner Kimy 2001 Neerach 3.3011.60 300 8.55 48012.60 50013.65 46.40
39 Hillebrand Alexa 2003 Horgen 3.3010.40 400 9.75 48013.40 45012.85 46.40
40 De Palma Alessia 2003 Obersiggenthal 3.3011.60 380 9.45 53013.30 40012.00 46.35
41 Vettiger Jessica 2003 TZ Firstenland 3.3011.50 35010.60 40011.50 45012.75 46.35
42 Schuler Milena 2002 Neerach 3.3011.30 38011.15 40010.90 43012.90 46.25
43 Manser Zoe 2002 Basel-Stadt TV 3.3011.25 38011.05 43012.30 40011.65 46.25
44 Baur Kisshi 2002 Biilach 33011.70 35010.85 45011.50 35011.85 45.90
45 Bischi Valentina 2002 Urdorf 3.3011.60 350 9.85 48012.30 4.0012.05 45.80
46 Schipbach Livia 2002 Bern BTV 3.30 11.05 38010.90 48011.90 40011.75 45.60
47 Belhassen Jasmin 2002 Oerlikon 3301150 350 9.05 40012.00 50012.65 45.20
48 Brenner Jamina 2002 Riti 3.30 11.00 38011.00 43010.90 45012.25 45.15
49 Meli Leonie 2003 Riti 3.30 10.90 38010.10 43011.45 43012.60 45.05
50 Lampert Amy 2002 Wadenswil 3.30 11.85 3.8010.20 400 10.75 400 12.20 45.00
51 Hedinger Celia 2002 TZ Neuhausen 3.00 11.50 40010.00 40010.65 48012.75 44.90
52 Zehnder Jeanine 2003 Uster 3.30 11.25 35010.40 43011.75 4.0011.50 44.90
53 Spiess Nadina 2003 Ruti 330 8.75 38010.65 43011.50 48013.80 44.70
54 Brenner Noemi 2000 Ruiti 3.0011.20 38012.00 45011.75 330 9.75 44.70
55 Koch Aline 2001 Oerlikon 3.3011.30 350 9.20 43012.00 40012.10 44.60
56 Hofstetter Jona 2004 Wadenswil 3.30 11.60 400 10.00 40010.45 43012.45 44.50
57 Weber Linda 2003 Uster 30011.60 380 9.50 43011.65 40011.70 44.45
58 Kessler Dinah 2002 TZ Neuhausen 3.30 11.20 38010.75 43010.95 40011.50 44.40
59 Blattner Ana 2003 Basel BTV 3.30 11.65 38011.85 43011.60 350 9.20 44.30
60 Schindler Eva 2003 Bern BTV 330 10.70 380 10.80 38010.25 43012.50 44.25
61 Prater Jana 2001 Eschen-Mauren LIE 33012.00 350 9.85 43011.05 35011.20 44.10
62 Vidakovic Mia 2003 Urdorf 3.0011.30 350 8.90 40011.50 43012.35 44.05
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63 Aschwanden Aline 2002 Altdorf 33012.60 380 9.45 40011.45 3g0910.15 43.65
64 De Marco Alessia 2002 Weiningen 3.0011.10 380 8.80 380 11.40 43012.25 43.55
65 Weisskopf Lena 2002 Basel Regio 3.0011.25 350 8.80 480 11.50 45012.00 43.55
66 Hippin Maiko 2001 Oerlikon 33011.70 330 6.75 43011.90 4g8013.15 43.50
67 Grani Savanya 2004 Weiningen 3.0011.10 380 9.10 40011.70 40011.55 43.45
68 Zurfluh Janine 2002 Altdorf 3.3011.90 350 8.45 35011.05 43012.00 43.40
69 Schlapfer Romina 2001 Rti 30011.45 400 8.90 35010.00 43012.90 43.25
70 Tschudi Anja 2002 Uster 33011.80 38010.70 43011.35 380 9.35 43.20
71 Wallisch Tamara 2003 Obersiggenthal 3.3010.75 38011.05 350 9.75 40011.60 43.15
72 Frieser Ramona 2003 Wadenswil 300 9.50 35010.30 40011.40 40011.75 42.95
73 Meixner Ella 2002 Basel-Stadt TV 3.00 10.50 350 9.85 40011.40 40011.15 42.90
74 Calia Anastasia 2003 Weiningen 3.0010.95 380 8.40 40012.05 40011.30 42.70
75 Hausler Enea 2002 Uetendorf 3.0010.70 330 7.50 48012.20 43012.05 42.45
76 Maumenée Valérie 2003 Urdorf 33011.45 380 9.35 38010.55 35011.10 42.45
77 Keller Livia 2002 Hinwil 3001050 380 9.35 43012.40 380 9.75 42.00
78 Nguyen Havy 2002 Bern BTV 3.0010.35 380 8.60 35010.95 40011.70 41.60
79 Keller Loretta 2002 Riti 3.0011.10 350 8.60 43011.50 33010.10 41.30
80 Schumacher Carlotta 2002 Rt 3.00 9.35 350 9.30 40010.90 40011.70 41.25
81 Horrer Jeannette 2003 Altdorf 3.3011.15 380 8.15 35011.35 400 10.55 41.20
82 Stein Charlotte 2002 Wadenswil 3.3010.85 380 9.60 280 7.85 43012.85 41.15
83 Lanz Rebecca 2002 Hinwil 3.0011.15 350 8.65 400 9.90 40011.35 41.05
84 Inderkum Tamara 2002 Altdorf 33011.30 380 7.55 43011.30 40010.85 41.00
85 Zerbini Gioia 2003 Basel-Stadt TV 3.3010.90 350 9.25 40011.50 350 9.15 40.80
86 Fehrenbacher Sarah 2003 Urdorf 3.00 10.60 380 8.40 350 9.85 45011.75 40.60
87 Meier Alia 2003 Bern BTV 33010.60 330 7.45 38010.30 40012.00 40.35
88 Rifenacht Alissa 2002 Uster 3.3010.85 350 8.60 43012.10 350 8.60 40.15
89 Filipovic Nina 2003 Biilach 3.0011.10 380 9.20 380 8.60 38011.25 40.15
90 Durrer Sara 2003 TZ Firstenland 3.30 10.90 300 5.25 40011.60 40012.05 39.80
91 Cirulis Isabella 2001 Wadenswil 330 9.65 350 8.35 43012.20 350 9.45 39.65
92 Hanggeli Lena 2002 Bern BTV 3.3011.30 350 9.20 350 9.65 350 9.25 39.40
93 Ermini Aenea 2003 Basel BTV 3.00 9.40 350 9.20 35010.85 350 9.10 38.55
94 Baumann Lorena 2003 Uster 3.0011.15 38010.20 38010.10 250 6.75 38.20
95 Javorska Emma Elena 2003 Neerach 3.3010.20 330 8.10 380 11.35 250 8.10 37.75
96 Vodevic Lorena 2002 Basel BTV 3.0010.85 350 8.35 35010.30 300 8.25 37.75
97 Luder Kim 2002 Basel-Stadt TV 3.0010.55 380 8.70 40010.05 3090 8.40 37.70
98 Braun Emily 2003 Uster 3.3011.10 350 9.70 300 8.40 350 8.25 37.45
99 Waldmeier Marina 2002 TZ Neuhausen 33011.70 350 6.30 40010.30 350 8.65 36.95
100 Schwab Fabienne 2002 Basel Regio 33011.65 380 6.75 330 7.25 40011.30 36.95
101 Kusanic Victoria 2002 TZ Neuhausen 33011.80 350 8.35 300 7.45 350 8.85 36.45
102 Herger Nina 2002 Altdorf 3.3010.90 350 6.40 330 8.20 4.0010.85 36.35
103 Asti Emily 2002 Wadenswil 3.00 8.65 300 5.90 40011.50 350 8.95 35.00
104 Landis Corinne 2002 Wadenswil 3.00 840 350 9.10 35010.80 250 6.60 34.90
105 Zimmermann Sarah 2002 Bern BTV 330 9.65 300 3.20 350 9.70 43011.80 34.35
106 Gisler Anja 2004 Altdorf 3.0011.10 350 9.30 300 8.05 200 5.00 33.45
107 Kompatscher Vera 2003 Ruti 33010.50 300 3.70 400 9.70 380 9.35 33.25
108 Djukic Tijana 2003 Oerlikon 000 0.00 350 9.45 40011.20 45011.10 31.75
109 Polkina Lisa 2001 Rti 330 8.95 300 3.50 43010.55 250 7.55 30.55
110 Pluss Leonie 2003 Bern BTV 300 8.80 330 3.30 300 7.70 40010.45 30.25
111 Hautekete Cordelia 2002 Basel-Stadt TV 3.00 10.60 300 3.95 300 6.70 350 7.70 28.95
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28./29. Mai 2011

P1 Mannschaft
Mannschaftsname
Rang Name Vorname Riege Jg Sprung Barren Balken Boden Total
1. TZ Furstenland
Brenner Noé TZ Furstenland 2002| 3.30/12.30| 4.50/12.20]| 4.80|13.85| 5.3014.50 52.85
Huber Céline TZ Firstenland 2002 3.30/12.40| 4.80/ 12.75| 4.80/13.10] 5.30/14.35 52.60
Di Sarli Svenja TZ Firstenland 2002 3.30/12.00| 5.30/12.80]| 4.30/11.80] 4.80/13.60 50.20
Mannschafts Total: 155.650
2. Ruti
Birgin Pascale RLZ-ZTV Riti 2003 3.30/12.20| 4.80/11.95| 5.00/13.40| 5.30/14.30 51.85
adyo Justina RLZ-ZTV Riti 2002 3.30/12.15| 4.80/11.75| 5.30/13.00 5.3014.40 51.30
Siegenthaler Laura RLZ-ZTV Riti 2003] 3.30/11.80| 4.30/10.30] 4.30/12.65] 5.0013.95 48.70
Mannschafts Total: 151.850
3. Neerach
Allotey Joana RLZ-ZTV Neerach 2002 3.30/11.70| 5.30/14.15| 4.80/13.15| 5.30/14.35 53.35
Schaffenberger Melanie Neerach 2002| 3.30/12.30] 4.50/11.90] 5.30/13.70] 4.50/13.00 50.90
Steiner Kimy Neerach 2001 3.30/11.60| 3.00 8.55| 4.80/12.60| 5.0013.65 46.40
Mannschafts Total: 150.650
4. Obersiggenthal
Wu Anny Obersiggenthal 2002 3.30/11.75| 4.50/12.10] 5.00/14.00| 5.0014.20 52.05
Schlegel Jasmin Obersiggenthal 2001/ 3.30/11.95| 4.30/11.70| 4.30/11.55| 5.30/13.85 49.05
Byland Katharina Obersiggenthal 2002 3.30/12.10| 3.80/11.80] 4.00/12.20] 4.0012.90 49.00
Mannschafts Total: 150.100
5. Uster
Hardmeier Jael Uster 2001 3.30/11.55| 4.30/12.30| 4.80/13.10] 4.80/12.95 49.90
Zimmermann Ronja Uster 2003| 3.30/11.65| 4.30/11.85| 4.30/12.20| 4.80/13.40 49.10
Tschudi Linda Uster 2000 3.30/12.00| 3.80/11.70| 4.30/12.55] 4.30/12.60 48.85
Mannschafts Total: 147.850
6. Uetendorf
Kummer Silja Uetendorf 2003] 3.0012.20| 4.80/12.20]| 5.30/13.30| 4.50/13.60 51.30
Zweiacker Shelley Uetendorf 2003] 3.30/11.80| 4.30/10.90| 4.80/12.90| 4.80/13.50 49.10
Birki Mara Uetendorf 2002 3.30/11.20| 3.80/ 10.25| 5.30/13.05] 4.50/12.90 47.40
Mannschafts Total: 147.800
7. Oerlikon
Oledzki Jessica Oerlikon 2003 3.30/11.25| 3.80/ 10.95| 4.80/12.80] 4.50/12.80 47.80
Schweizer Lorena Oerlikon 2002 3.30/11.00| 4.30/10.90| 5.00/12.45] 5.30/13.20 47.55
Belhassen Jasmin Oerlikon 2002| 3.30/11.50] 350, 9.05| 4.00/12.00] 5.00/12.65 45.20
Mannschafts Total: 140.550
8. Wadenswil
Cavegn Laurence Wadenswil 2003] 3.30/11.05| 3.80/11.50| 4.80|13.30| 4.80/12.75 48.60
Lampert Amy Wadenswil 2002| 3.30/11.85| 3.80/10.20| 4.00/10.75| 4.0012.20 45.00
Hofstetter Jona Wadenswil 2004 | 3.30/11.60| 4.00/10.00| 4.00/10.45] 4.30/12.45 44.50
Mannschafts Total: 138.100
9. Basel-Stadt TV
Leibundgut Léna Basel-Stadt TV 2001 3.30/11.90| 3.80/11.80| 4.80/12.60] 4.50/12.30 48.60
Manser Zoe Basel-Stadt TV 2002 3.30/11.25| 3.80/ 11.05| 4.30/12.30] 4.00/11.65 46.25
Meixner Ella Basel-Stadt TV 2002 3.00110.50| 350, 9.85| 4.00/11.40 4.0011.15 42.90
Mannschafts Total: 137.750
10. Urdorf
Burger Sara Urdorf 2001 3.3011.15| 4.30/11.55| 4.30/11.45| 4.0012.65 46.80
Blschi Valentina Urdorf 2002 3.30/11.60| 350, 9.85| 4.80/12.30] 4.00/12.05 45.80
Vidakovic Mia Urdorf 2003 3.00011.30| 350, 8.90| 4.00/11.50] 4.30/12.35 44.05

Mannschafts Total: 136.650
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11. Bilach

Meier Chiara Bilach 2003/ 3.30/12.15| 3.50/10.75| 4.80/13.15| 4.00,12.65 48.70
Baur Kisshi Bllach 2002 3.30/11.70| 3.50/10.85| 4.50/11.50| 3.50/11.85 45.90
Filipovic Nina Bilach 2003] 3.00/11.10] 3.80, 9.20| 3.80| 8.60| 3.80/11.25 40.15
Mannschafts Total: 134.750

12. Basel BTV
Kristinsdottir Hilda Basel BTV 2002 3.30/11.80| 3.50/10.80| 4.80/13.40] 4.80/13.60 49.60
Blattner Ana Basel BTV 2003 3.30/11.65| 3.80/11.85| 4.30/11.60| 350, 9.20 44.30
Ermini Aenea Basel BTV 2003| 3.00 9.40| 350, 9.20| 3.50/10.85| 350, 9.10 38.55
Mannschafts Total: 132.450

13. Bern BTV
Schiipbach Livia Bern BTV 2002 3.30/11.05| 3.80/10.90| 4.80/11.90| 4.00[11.75 45.60
Schindler Eva Bern BTV 2003 3.30/10.70| 3.80/ 10.80| 3.80/10.25| 4.30/12.50 44.25
Nguyen Havy Bern BTV 2002 3.00/10.35| 3.80, 8.60| 3.50/10.95| 4.00/11.70 41.60
Mannschafts Total: 131.450

14. Weiningen
De Marco Alessia Weiningen 2002 3.00/11.10| 3.80, 8.80| 3.80/11.40| 4.30/12.25 43.55
Gréni Savanya Weiningen 2004 3.00/11.10| 3.80, 9.10| 4.00/11.70] 4.0011.55 43.45
Calia Anastasia Weiningen 2003/ 3.00110.95| 3.80 8.40| 4.0012.05| 4.0011.30 42.70
Mannschafts Total: 129.700

15. Altdorf

Aschwanden Aline Altdorf 2002 3.30/12.60| 3.80, 9.45| 4.00/11.45] 3.80/10.15 43.65
Zurfluh Janine Altdorf 2002| 3.30/11.90| 350, 8.45| 3.50/11.05| 4.30,12.00 43.40
Horrer Jeannette Altdorf 2003 3.30/11.15| 3.80| 8.15| 3.50/11.35 4.0010.55 41.20

Mannschafts Total: 128.250

16. TZ Neuhausen

Hedinger Celia TZ Neuhausen 2002| 3.00/11.50] 4.00/10.00| 4.00/10.65| 4.80/12.75 44.90
Kessler Dinah TZ Neuhausen 2002 3.30/11.20| 3.80/10.75| 4.30/10.95| 4.00,11.50 44.40
Waldmeier Marina TZ Neuhausen 2002 3.30/11.70| 350, 6.30| 4.00/10.30| 350, 8.65 36.95

Mannschafts Total: 126.250

Sonntag, 29. Mai 2011 SEITE 2VON 2



